
 

 

UCHWAŁA NR III/32/2024 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/120/2016 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych 

i bezpłatnych oraz zasad taryfowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich  

na terenie Powiatu Lubińskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 2778) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 

1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz.U.2024 

poz. 380 t.j.), Rada Powiatu Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/120/2016 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia 

cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych i bezpłatnych oraz zasad taryfowych 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 

w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Lubińskiego, § 1 załącznika nr 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Imienne bilety okresowe i bilety jednorazowe. 

1. Ceny biletów okresowych: 

a) bilet 1 miesięczny imienny na 1 linię normalny – ważny na linię, na którą jest wydany oraz uprawnia 

do poruszania się na innych liniach – 190,00 zł; 

b) bilet 1 miesięczny imienny na 1 linię ulgowy (ulga ustawowa zgodna z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 20 

czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu 

zbiorowego – t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 380) – ważny na linię, na którą jest wydany oraz uprawnia do 

poruszania się na innych liniach – 96,90 zł. 

2. Ceny biletów jednorazowych: 

a) bilet jednorazowy normalny uprawniający do przejazdu jednym środkiem transportu do przystanku, 

który obowiązuje jako ostatni na danej trasie – 4,70 zł.”. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/120/2016 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 28 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych i bezpłatnych oraz 

zasad taryfowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Lubińskiego otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3717



„1. Ustala się uprawnienia do przejazdów bezpłatnych w publicznym transporcie zbiorowym  

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich  

na terenie Powiatu Lubińskiego, z zastrzeżeniem pkt 2. 

2. Dzieci i młodzież szkolna zamieszkałe na terenie gmin objętych zakresem funkcjonowania 

powiatowych przewozów pasażerskich, w okresie od rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej  

do ukończenia nauki w szkole ponadpodstawowej lecz nie dłużej niż do ukończenia 24 roku życia, będą 

korzystały bezpłatnie z publicznego transportu zbiorowego na podstawie miesięcznych biletów. 

3. Podstawą do skorzystania z uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami publicznego 

transportu zbiorowego przez dzieci i młodzież, o której mowa w pkt 2 jest ważna legitymacja szkolna 

wraz z biletem miesięcznym, o którym mowa w zał. nr 1 § 1, pkt 1, lit. b, który otrzymają od 

właściwych gmin po złożeniu odpowiedniej deklaracji zgodnie z zapisami stosownych programów 

uchwalonych przez gminy objęte zakresem funkcjonowania powiatowych przewozów pasażerskich. 

4. Uznaje się, że gmina jest objęta zakresem funkcjonowania powiatowych przewozów 

pasażerskich, jeżeli przez teren danej gminy przebiega co najmniej jedna linia komunikacyjna 

posiadająca co najmniej jeden przystanek na jej terenie, ujęty w rozkładzie jazdy tej linii – 

z wyłączeniem linii sezonowych.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3717


		2024-07-05T09:57:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




